

Årsberetning

Så gik et år mere. Sommerferien står for døren og det er tydeligt, at alle glæder sig til at slappe af og sove længe.

Dette skoleår startede med at Annette Smidt Jørgensen fra skoleafdelingen var konstitueret skoleleder. Gladsaxe skole var glad for, at Annette ville påtage sig denne opgave oven i sin stilling på kommunen. Bestyrelsen var, i samråd med skoleafdelingen på kommunen, med til at ansætte vores skoleleder Vibeke Havre. Dette var en proces som tog et par måneder. Bestyrelsen var med til jobsamtalerne og havde stor medindflydelse. Vibeke har nu været på skolen siden 1. november og gør et godt stykke arbejde 😊

Skolebestyrelsen har i dette skoleår været på faglokalerundtur. Her har vi talt med de faglærere der er tilknyttet og hørt om, hvad eleverne laver i timerne og hvis der er eksamen i faget, har vi hørt hvordan det forgår og hvordan eleverne klarer sig. Dette har hele skolebestyrelsen været glad for at få et indblik i.

Skolebestyrelsen har dette år arbejdet en del med princippet ”digital dannelse”. Det er noget som alle er meget optaget af, da det jo har en kæmpe indflydelse på alle elever. Både i skolen og i hjemmet.

Det har været synligt for alle, at der har været skimmelsvamp i vores sal. Dette har betydet, at den ikke har været brugt det meste af året, men den er ved at være klar igen. Skolebestyrelsen har sammen med skoleledelsen været i dialog med kommunen om idrætsfaciliteterne på skolen og det er besluttet at der bliver lavet to nye omklædningsrum under aulaen. Aulaen bliver renoveret, så den kan bruges til idræt. De to omklædningsrum der er ved salen, bliver renoveret. Så er det sidste år besluttet på kommunen, at vores svømmehal skal lukkes. Da dette ikke kunne laves om, bliver den til en spejlsal i stedet for. Dermed bliver rum brugt og ikke bare låst af.

Den 10. januar holdt skolebestyrelsen møde med børne- og undervisningsudvalget (BUU). Dette var sammen med to andre skoler fra kommunen hvilket betød, at vi skulle blive enige om en dagsorden, hvilket jo kan være svært da alle 3 skoler har forskellige ting de er optaget af. Mødet gik dog fint og Gladsaxe skole fik politikerne til at lytte og tænke over, hvordan vi på bedst måde vedligeholder bygningerne på skolen.

Gladsaxe kommune og dermed Gladsaxe Skole er glad for co-teacher og den betydning de har for skolegangen. Det er derfor dejligt, at kommunen har bevilliget skolen med en co-teacher mere (som de betaler). Det vil sige, at skolen fra 1/8 har i alt 4 co-teacher, hvilket betyder at langt flere klasser får gavn af dem.

Et par fra skolebestyrelsen sidder med i økonomiudvalget. Her er de fortalere for, at der skal være penge til det undervisningsmateriale eleverne skal bruge i løbet af året.

Den 12. marts afholdte vi et møde for alle kontaktførelde sammen med skolelederen. Her gik samtalen på, hvad det er attraktivt ved Gladsaxe skole og hvordan man kunne øge tilslutningen til skolen. Vi fik også en snak om hvad der kan gøres bedre.

På møde holdt Vibeke et oplæg om skolebestyrelsesvalg som blev optaget og lagt ud, så alle kunne vælge om de ville stille op til valg for skolebestyrelsen. Det var der heldigvis flere der ville, så på skolebestyrelsens sidste møde i dette skoleår, har vi sagt goddag og velkommen til nye medlemmer: Jannik Kristensen, Martin Olafsen, Signe Larsen, Stine Jørgesholm og Frida Thorsen. Dette betyder så, at vi kan sige farvel og tak for indsatsen til: Rikke Pedersen, Kenneth Mendahl og Annett Eliassen. På mødet blev Anna Camilla Birkegård udnævnt til ny formand og Jeanette Bendtsen har valgt at forsætte som næstformand.

Vi glæder os til et nyt skoleår, med mange gode timer i klasserne 😊